





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	propustka k lékaři


	






    
        Propustka k lékaři

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						propustka k lékaři
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky]
        

        Návštěva lékaře v pracovní době a další překážky


            Stane se to velkému množství zaměstnanců – musíte k lékaři, který nemá volno brzy ráno nebo pozdě večer, musíte tedy lékaře navštívit ve své pracovní době. Ukážeme vám, co říká zákoník práce na téma návštěva lékaře v pracovní době. Zákoník práce a…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Kutná Hora
	Otrokovice
	Náchod
	Mladá Boleslav
	Humpolec
	Šumperk
	Pelhřimov
	Říčany, okres Praha-východ
	Jihlava
	Liberec




    Top lokality brigády

    	Znojmo
	Rakovník
	Horní Počernice, Praha
	Tuchoměřice
	Cheb
	Přerov
	Sokolov
	Uherský Brod
	Plzeň
	Žižkov, Praha




    Top profese

    	Lepič / Lepička
	Fyzioterapeut / Fyzioterapeutka
	Prodejce / prodejkyně vozů
	Specialista / specialistka kvality
	Provozní / F&B Manager
	Telefonní operátor / operátorka
	Vodárenský specialista / specialistka
	Bankovní pracovník / pracovnice
	Autočalouník / Autočalounice
	Konstruktér / Konstruktérka




    Top společnosti

    	Advantage Consulting, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	INDEX NOSLUŠ s.r.o.
	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	mBlue Czech, s.r.o.
	Markmont, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	Partners Financial Services, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	sledování kandidátů
	domov
	asertivita
	angličtina
	engagement
	výpočet mateřské
	jenHunter
	kurz
	ošetření
	SHRM Podcast





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Skladník
	ÚKLID-Valašské Klobouky
	Řidič odvozu vozu MODRY ANDEL s.r.o.
	Práce na letišti v Mnichově
	Strategický nákupčí
	OBSLUHA salátového bistra + bonus 5.000Kč Praha 4,5,7,8,10
	Kuchařka, kuchař, pomocná kuchařka
	Zubní sestra (bratr) / Instrumentář (ka)
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Nisa Liberec (20h týdně)
	Junior Consultant - České Budějovice




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pokladní KINGS RESORT Rozvadov = 40 000,- nástup
	Číšník - servírka - provozní - manažer
	Soul Love Prague - Servírka / Číšník
	Traktorista, ošetřovatel skotu
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (OC Fryda)
	BRIGÁDA – Telefonní operátor (příchozí linka)
	Provozní hotelu Bouda Helena
	Stabilní práce a dobrý výdělek pro lidi nad 50 let
	Obsluha zákazníků - prodej potravin - Smíchov (NÁSTUP IHNED)
	Office manager v personální agentuře




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Hledáme kolegy do KFC D1 LOKET (OKRES BENEŠOV
	PROJEKTOVÝ MANAŽER (developer)
	Skladník / řidič VZV (Praha 5) -  (vhodné i pro absolventy)
	Vykládka/nakládka zboží, i bez praxe, až 36.000 Kč/m!
	Elektro konstruktér - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	Kurýr/ka pro PPL - Plzeň
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT Plzeň Plaza nebo Olympia
	Hledáme obchodníka pro doplnění Vodafone týmu v Ostravě
	Dělník potravinářské výroby, operátor




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 131 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 141 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 78 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 134 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 49 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 61 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 198 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 171 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















